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Gymnasieskolor och lärare blir betygssatta på hemsida  
 
Sveriges största undersökning av vad gymnasieelever egentligen tycker om sin skola och 
sina lärare har genomförts under perioden augusti – november i år. Resultatet i sin 
helhet kommer att publiceras för besökarna på www.gymnasium.se måndagen den 13 
november.     
 
Gymnasieelever har under hösten kunnat rösta på sin skola och betygssätta lärare/undervisning, 
lokaler, skolmat och stämning/kompisar. De har även kunnat välja om man rekommenderar skolan 
eller inte samt skriva en egen kommentar. Undersökningen har resulterat i drygt 500 röster från 
elever på gymnasieskolor runt om i landet.  
 
Exempel på kommentarer som har framkommit vid undersökningen: 

• Elof Lindälvs gymnasium 2006-09-22 17:54:48  

jag tycker inte att rektorerna gör så mycket varken när det gäller mobbing och inte lärarna 
heller för den delen. de ingriper inte tillräckligt jag tycker man ska ge ut bättre information 
till eleverna och + ha diskussioner om detta för det är ett problem som man måste gå till 
botten med.  

• Ingrid Segerstedts gymnasium 2006-08-27 19:40:42  
Fantastiska lärare, men dåliga lokaler, särskilt idrottslokalerna 

• John Bauergymnasiet, Borås 2006-09-22 13:46:13  
kompetenta men väldigt opersonliga lärare. för lite undervisning och för mycket "gör det 
själv" , vilket är väldigt svårt om man inte får grunderna i en genomgång före. 

• Kärrtorps gymnasium 2006-09-25 12:15:59  

Maten är dålig annars grym skola. 
 
 
Undersökningen är gjord av Studentum AB, som driver en söktjänst för eftergymnasiala studier. Systersajten 
www.gymnasium.se, där resultaten kommer att presenteras, är ett resultat av att gymnasievalet blir allt 
svårare och alternativen allt fler. På www.gymnasium.se finns alla Sveriges gymnasieskolor samlade med 
information om deras utbildningsprogram etc. För mer information om hur undersökningen är genomförd m.m. 
vänligen kontakta undertecknad. Studentum fortsätter undersökningen och får in ca 300 nya röster varje 
månad.    
 
Mer information:  
Tove Videfors, informationsavdelningen  
070-229 24 50, tove@studentum.se 
Magnus Obel, informationsansvarig  
070-727 85 55, magnus.obel@studentum.se 
 
 
Pressmeddelandet finns tillgängligt på Studentums hemsida, www.studentum.se. 
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